



Glejbjerg Børne- og Skolecenter  
Bøgelund 6  
6752 Glejbjerg



Vejen KOMMUNE

GLEJBJERG BØRNE- OG  
SKOLECENTER

## REFERAT Bestyrelsesmøde d. 27. marts 2023 kl. 16.30-19.00

<b>Fællesbestyrelsen</b>	
<b>Sted</b>	Personalerummet, Glejbjerg Børne- og Skolecenter
<b>Deltagere</b>	Mikael Hollænder (MH), Forældrerepræsentant Rudi T. Lyngsø (RL), Forældrerepræsentant Benny Erik Nielsen (BN), Forældrerepræsentant Stine R. Thyssen (ST), Næstformand Bettina Hein Petersson (BP), Formand Ditte Lorentsen (DL), Forældrerepræsentant Anna Lund Mortensen (AM), Forældrerepræsentant Kristian Kamp (KK), Centerleder Maybritt Ruppert, Sekretær Hanne Tilde Jensen (HTJ), Souschef Michael Madsen (MI), Medarbejderrepræsentant Heidi Bank Lorentsen (HL), Medarbejderrepræsentant Mike Simonsen, Udvalgsrepræsentant
<b>Referent</b>	Maybritt
<b>Fraværende/afbud</b>	HTJ, MS og BN.

<b>Punkt</b>	<b>Referat</b>
1. Besøg af Støtteforeningen og Elevrådet	KK byder velkommen. Derefter en kort præsentationsrunde. Elevrådet har talt sammen om nogle ønsker. Nogle kan gå til skolen og andre til Støtteforeningen. Alberte fremlagde ønskerne og fortalte, at Elevrådet planlægger et møde, hvor bla. Steffen fra Støtteforeningen bliver inviteret. Sammen vil de gå en runde og tale om ønsker til skolegården. D. 8/9 er der planlagt arbejdsdag på skolen, hvor der kan startes op på nogle af projekterne. Forslag til at Støtteforeningen kan komme med nogle materialer, så der er noget at starte op med. Der er muligheder for at søge inspiration på: <a href="http://blaabjergleg.dk">blaabjergleg.dk</a> Husk at ønske både store og mindre ting.
2. Godkendelse af dagsorden	Godkendt.
3. Kort nyt siden sidst	Ledelse: Planlægning af Glejstrup-ugen er i gang. Der vil blive inviteret diverse gæster. Skoleudviklingssamtale: Det var et fint møde med stor ros omkring alle ting. Regin mærker god energi på stedet og roser centret. Der afholdes pædagogisk dag for personalet d. 16/6, hvor der bliver brug for hjælp til overtagelse af centret. Det vil være dejligt med hjælp fra forældre samtidig er der et ønske om, at børnene holder fri fra SFO. Lærer-repr: Der arbejdes med pynte-dag, og alle ser frem til Glejstrup-ugen.

	SFO-repr: Nu starter Pia snart, og det glæder vi os til. Der er gang i karneval, og udstyret er ved at være klart.
4. Opsamling på borgermøde 22/3	Mange forældre vidste ikke, hvorfor de sad til møde. Mange deltagere fra de andre skoler var med. Fra Glejbjerg deltog 2 forældre udover bestyrelsen. Arrangørerne af mødet var ikke helt tilfredse med afholdelsen af mødet, og der er tale om yderligere et møde. Almen frustration efter mødet om indhold og udfald.
5. Økonomi og budget	KK har ikke printet regnskab, da der ikke er noget nyt siden sidst. Den økonomiske handleplan skal revideres og indsendes midt april.
6. Bemanning i bestyrelsen	Benny er udtrådt af bestyrelsen. Bettina udtræder også efter skoleåret slut. Der skal indkøbes gaver. KK fremlægger formalia omkring flere ting samt informerer omkring valg til ny bestyrelse. Der skal laves en valgbestyrelse, her deltager Bettina, KK og Ditte. KK skriver hurtigst muligt på AULA, at der skal afholdes valg til bestyrelsen.
7. Fællesbestyrelsens principper	Principperne skulle være drøftet på lærermøde, hvilket ikke lykkedes pga. sygdom. KK gennemgik begge principper, hvorefter der blev snakket rundt om bordet. Nye arbejdsgrupper: tages med på næste bestyrelsesmøde.
8. Andet vigtigt	Skolefest: Forslag om at rykke festen til efteråret – konkret uge 45. Fælles bestyrelsesmøde: 11/4-2023. Information om vejledende timetal.